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D238    
Inner Wheel Sverige 

 
 

Datum  
12 oktober 2023 

Plats 
 

 
Carlssons Matsalar, Gislaved. Kostnad idag: 200 kr idag, i 
fortsättningen kostar maten 205 kr per person. 

Ev. ny medlem 
 
 

- 

Programpunkt 
 
 
 
 
 
 
 
 

-VD Louise Söderlund Isaberg Mountain Resort berättar om 
deras verksamhet. 
Stiftelsen Isaberstoppen startade 1969. Då hade man bara 
vinteranläggningen. 
  
Idag har de 37 fasta medarbetare. Utöver det ca 100 
säsongsarbetare. Det är södra Sveriges störst skidanläggning 
och man räknar med att man har ca 350 000 besökare per år! 
  
Skidanläggningen: Beroende på vädret producerar de numera 
100 % av snön i 60 stycken snökanoner Då går det åt ca 
90 000 kubikmeter vatten! Man har 6 km med preparerade 
pister. Anläggningen består också bl a av restaurang, 
grillplatser, grillkåtor. 
 
2019 är det enda vintern sedan 1969 som man inte alls hade 
anläggningen öppen och det berodde på det varm vädret. 
  
Sommartid är möjligheten till aktivitet många: bl a 
Höghöjdsbanan, Mountainbike – där man arrangerade SM 
2015. Det finns vattenaktiviteter med bl a kanoter, det finns 
Rodelbana, mm.  
Framtidsplaner bland annat att utvidga nytt hus för reception, 



cykeluthyrning, en ny stugby och man planerar 
längdåkningsspår med konstsnö. 
  
- Närvarande medlemmar, 15 stycken, fyller i varsitt 
röstningsblad om vilka projekt och hur många som vi vill ha 
nationellt i IWC. Övervägande delen vill ha 3 projekt nationellt 
och majoritet för IW-doktorn från oss 
Resultatet redovisas till distriktspresidenten på distriktsmötet 
14 oktober. 
-Tillträdande ISO Anne Magnusson ger en kort resumé av 
Bjerringbrobesöket. Vi informerar om att Gislavedsklubben 
finns med i nästa IW-nytt.  
 
- Om en medlem vill vara sk ”vilande” medlem är man 
fortfarande fullvärdig medlem eftersom medlemsavgiften är 
betald. Inga-Maj har koll på vilka dessa medlemmar är. De 
behöver inte anmäla/avanmäla sig till maten på klubbmötena 
så länge de är inaktiva, men de kommer dock fortfarande att få 
kallelse till möten och får månadsbrevet. Så vitt vi förstår så 
finns inte begreppet ”vilande” i våra stadgar. 
 
- Går igenom att man inför utträde måste anmäla det senast 30 
april. Kommer begäran om utträde senare måste man betala 
medlemsavgiften även för nästa verksamhetsår. 
Om medlem inte betalat årsavgiften avslutas medlemskapet 
vid nästa årsskifte. 
 

Klubbärenden  

Presidentens 
information 
Mötets beslut 
 

Mejl från distriktet vi informerar om man söker ny 
producent för IW-nytt. Den som är intresserad kan 
inkomma med intresseanmälan. 
 
Inga-Maj tar upp frågan om det finns intresse för en 
aktivitet på Rikarins blommor med att t ex binda en 
krans, göra ett arrangemang i en kruka eller vas. Möjligt 
med grupp/grupper om 9-15 personer.  Det kan vara 
aktuellt i slutet av nov/början av december. Vi vet inte än 
vilka dagar det blir.  
Vi enas om att vi kan anmäla intresse för aktiviteten till 
Inga-Maj innan nästa klubbmöte 9 november.  

Mejla Inga-Maj  på  majauddebo46@gmail.com eller 

mobil 072-5103103 

Exempelvis en dag i början av december på Ricarins 
blommor. På klubbmötet 9 november bestäms datum då 
vi vill ha aktiviteten.  

Ekonomi 
Behållning från 
kvällens lotteri 
 

Anne har ansvar idag för lotteriet. Vi svischar till skattmästare 
Karin som vanligt. Eftersom skattmästare karin inte är med 
finns ingen information om hur mycket vi fick in på vinlotteriet 
denna gången.  
Vinnare idag blev Maria Sjöstrand och Birgitta Ljungqvist. 



Tyvärr har vi bara fått in en flaska vin denna dragningen, men 
vi enas om att vi lottar ut två så får ansvarig denna gången ta 
med en flaska nästa möte.  
 
Vi vill påminna om att man kollar i protokollet från 
månadsmöte om man är ”vinansvarig” till nästa möte. Kan 
man inte komma så bör man be någon annan om hjälp att 
leverera en flaska till månadsmötet.  
 
Vin ansvarig på nästa möte är Birgitta Ljungqvist och Jill 
Österlind. 

Nästa möte 9 november klockan 18.30. Plats: Carlssons matsalar 
Program: Anna Classon från Barnens Oas kommer och 
berättar om deras verksamhet.  
Maten kostar 205 kr.  

Övrigt 
 
 
 

President Birgitta Saur och sekreterare Maria Sjöstrand åker till 
distriktets årsmöte på lördag 14 oktober. Vi återkopplar därifrån 
i nästa månadsmöte. 
 
Påminner medlemmarna om att det finns en liten handledning i 
att använda vår hemsida på IW. Alla fick mejl 6 oktober om 
detta. 
Gå in under distrikten, fliken dokument, och mappen hemsidan. 
 
Inga- Maj tar upp frågan av om det finns intresse att vi i 
klubben kan träffas lite oftare i någon aktivitet, t ex gå på bio, 
promenader osv. mejla, ring eller sms:a om ni har idéer om vad 
vi kan göra. Det är alltså aktiviteter utöver månadsmötet. 
 
Birgitta Saur och Birgitta Sallmén ska delta på Rotarys möte 27 
november och berätta om Innerwheel Gislaved.  
 
Klubbpresident Birgitta Saur avslutar mötet.  
Klubbpresident Birgitta har haft kontakt med Louise som ger 
medgivande till att vi bifogar ett foto på henne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Bild från dagens klubbmöte där Louise Söderlund från Isaberg AB höll föredag. 
 


